
1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ. 0.60μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

1 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

3 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΟΘΕΡΕΝΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

4 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ

GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5 ARION ΝΡ8 ΑΚΙΘΠΦΙΣΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ
GRE 3645 HEF / GREY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΜΑΤΣΙΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 MARY ΕΗ4 ΙΠΟΤΙΣΠΡΟΜΦΑΙΑ ΖΩΗ
GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 EMIR ΖΑ2 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
GRE 2410 HEF / GREY / S / 2006 / ARAB / MALNIA / EMBRION/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

9 LUNA THE GREAT ΛΝ6 ΑΚΙΠΠΚΑΠSMIRNOV MAXIM
GRE 3270 HEF / CHESTNUT / F / 2015 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

10 PERSA K ΜΓ2 ΑΚΙΠΠΚΑΕΦΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ

GRE 3362 HEF / BAY / F / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

11 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

12 SALAMON JAMAAL R ΚΦ4 ΙΟΘΠΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
GRE 3162 HEF / CHESTNUT / S / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

13 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

14 CARMEN ΜΗ9 ΙΣΥΣΕΦΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΙΩΖΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3395 HEF / CHESTNUT / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

15 EDELWEIS DU CHENE FIN ΟΤ7 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
GRE 4011 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALISMA DU CHENE FIN / CYRANO DE BERGERAC/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

16 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΑΚΙΘΕΝΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

105GZ27 / BAY / M / 2010 / WESTF / CLAIRE / CARELL/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

17 CORAL GEM ΞΟ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3810 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ. ΣΥΜ. 0.80μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

1 STRAUTMANN MP ΟΤ1 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 4005 HEF / BROWN / M / 2017 / - / HAUPTSTUTBUCH / STAKKATO/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ

2 CORAL GEM ΞΟ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3810 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 RAPSODIA ΗΤ3 ΙΣΥΣΕΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2662 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / PALOMA / ROBLE Z/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

4 FORTUNA NOSTRA M ΜΞ5 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

GRE 3446 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

5 KOPPER KETTLE Z ΟΟ1 ΑΚΙΘΕΝΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 3974 HEF / CHESTNUT / S / 2019 / ZANG / ZANDY / KINGSLAND VDL/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

6 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

7 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

9 SALAMON JAMAAL R ΚΦ4 ΙΟΘΠΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
GRE 3162 HEF / CHESTNUT / S / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

10 EXCALIBUR ΛΗ3 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

GRE 3226 HEF / BAY / M / 2009 / - / STUTBUCH 1 / PREUSSENPRINZ/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

11 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΝΙΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

12 EMIR ΖΑ2 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
GRE 2410 HEF / GREY / S / 2006 / ARAB / MALNIA / EMBRION/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

13 INKIES BIANCALUNA ΚΤ1 ΙΠΟΤΙΣΕΦΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
GRE 3142 HEF / GREY / F / 2013 / - / BIRWIES / CANTURANO/ Ιδ:ΤΟΠΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

14 THE METER ΞΞ2 ΙΟΘΕΝΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
GRE 3797 HEF / BAY / F / 2016 / - / LULEA / HELSINKI/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

15 NOBLE SPIRIT ΞΓ6 ΙΟΘΕΦΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ
GRE 3720 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / NOBLE DESCENT / LETHAL FORCE/ Ιδ:METAJ KLAJDI

16 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΟΘΕΡΕΝΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

17 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

18 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΠΑΣΙΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 FELINE DU PRE ΟΞ2 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
107BM92 / CHEST / F / 2015 / SF / URAWAY DU PRE / ULPIEN D ELLE/ Ιδ:ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

20 CARMEN ΜΗ9 ΙΣΥΣΕΦΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΛΙΩΖΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3395 HEF / CHESTNUT / F / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

21 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΝΙΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

22 MARY ΕΗ4 ΙΠΟΤΙΣΠΡΟΜΦΑΙΑ ΖΩΗ

GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ. ΣΥΜ. 0.80μ.-ΣΑΒΒΑΤΟ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

24 ICE AGE B ΟΤ2 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

GRE 4006 HEF / GREY / M / 2018 / - / MELODY / ILAN/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

25 CLAM CHOWDER ΟΙ6 ΙΣΥΣΕΝΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 3948 HEF / GREY / M / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

26 EDELWEIS DU CHENE FIN ΟΤ7 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
GRE 4011 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALISMA DU CHENE FIN / CYRANO DE BERGERAC/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Κατ Η - Η-1.00μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

1 ICE AGE B ΟΤ2 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 4006 HEF / GREY / M / 2018 / - / MELODY / ILAN/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

2 HELENA ΟΒ2 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
GRE 3894 HEF / CHESTNUT / F / 2012 / - / CHINAGIRL W / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

4 NOBLE SPIRIT ΞΓ6 ΙΟΘΕΦΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ

GRE 3720 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / NOBLE DESCENT / LETHAL FORCE/ Ιδ:METAJ KLAJDI

5 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

6 IF ONLY ΛΨ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ
GRE 3335 HEF / GREY / F / 2013 / KWPN / WHOOPIE / BLUE VDL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

7 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΕΦTOKAICHUK OLGA
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

8 MOWGLI KM ΟΛ8 ΙΟΘΕΡΕΝΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
108HF25 / CHEST / F / 2017 / KWPN / C EST LA VIERINKA / FIBONACCI/ Ιδ:TRIKALIOTIS  ΜAE

9 SONEADOR ΟΣ1 ΙΟΒΕΕΝΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
GRE 3997 HEF / BAY / M / 2011 / - / QUAILA / SOUND OF DESERT/ Ιδ:ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10 INKIES BIANCALUNA ΚΤ1 ΙΠΟΤΙΣΕΦΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

GRE 3142 HEF / GREY / F / 2013 / - / BIRWIES / CANTURANO/ Ιδ:ΤΟΠΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

11 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΝΙΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

12 JOLANSA BMG ΚΓ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
106AB64 / BROWN / M / 2014 / KWPN / COLANSA / ZENTO/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13 CALIDON ΝΑ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝSIMONYAN LARISA
GRE 3529 HEF / GREY / M / 2014 / ΗΑΝΝ / ----------- / CALIDO/ Ιδ:SIMONYAN LARISA

14 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

15 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

16 FELINE DU PRE ΟΞ2 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

107BM92 / CHEST / F / 2015 / SF / URAWAY DU PRE / ULPIEN D ELLE/ Ιδ:ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

17 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

18 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

19 NICK ΗΑ4 ΙΚΕΜΕΦΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ
105TC54 / BAY / S / 2010 / HOLST / INSELGRAEFIN / CARETINO/ Ιδ:ΦΑΛΙΕΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

20 RAPSODIA ΗΤ3 ΙΣΥΣΕΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2662 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / PALOMA / ROBLE Z/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

21 SONEADOR ΟΣ1 ΙΟΒΕΕΝΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
GRE 3997 HEF / BAY / M / 2011 / - / QUAILA / SOUND OF DESERT/ Ιδ:ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

22 STRAUTMANN MP ΟΤ1 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

GRE 4005 HEF / BROWN / M / 2017 / - / HAUPTSTUTBUCH / STAKKATO/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Κατ Ε - Ε-1.10μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

1 MOWGLI KM ΟΛ8 ΙΟΘΕΡΕΝΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
108HF25 / CHEST / F / 2017 / KWPN / C EST LA VIERINKA / FIBONACCI/ Ιδ:TRIKALIOTIS  ΜAE

2 IF ONLY ΛΨ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ
GRE 3335 HEF / GREY / F / 2013 / KWPN / WHOOPIE / BLUE VDL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Κατ Γ - Γ-1.20μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

16/09/2023

1 DOLCE VITA VEBE ΝΩ5 ΙΚΕΜΕΝΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
106II09 / CHESTNUT / F / 2013 / SF / VOIS LASTAR DE BUISSY / KANNAN/ Ιδ:GRIGORIS VOGLIS RIDING INTERNATIONAL

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) - Ε. ΣΥΜ. 0.60μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

17/09/2023

1 CARESSE D AMOUR ΘΠ4 ΑΚΙΘΕΝΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
105GZ27 / BAY / M / 2010 / WESTF / CLAIRE / CARELL/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

2 EDELWEIS DU CHENE FIN ΟΤ7 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
GRE 4011 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALISMA DU CHENE FIN / CYRANO DE BERGERAC/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

3 PERSA K ΜΓ2 ΑΚΙΠΠΚΑΕΦΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
GRE 3362 HEF / BAY / F / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

4 ARION ΝΡ8 ΑΚΙΘΠΦΙΣΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ

GRE 3645 HEF / GREY / M / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΦΙΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5 EMIR ΖΑ2 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
GRE 2410 HEF / GREY / S / 2006 / ARAB / MALNIA / EMBRION/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

6 LUNA THE GREAT ΛΝ6 ΑΚΙΠΠΚΑΠSMIRNOV MAXIM
GRE 3270 HEF / CHESTNUT / F / 2015 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

7 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

8 Q-CENTO ΕΤ7 ΙΟΘΕΡΠΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 2373 HEF / BAY / F / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΗ

9 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΟΘΕΡΕΝΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) - ΕΛ.ΣΥΜ. 0.80μ.-ΚΥΡΙΑΚΗ

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

17/09/2023

1 FORTUNA NOSTRA M ΜΞ5 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
GRE 3446 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

2 EXCALIBUR ΛΗ3 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 3226 HEF / BAY / M / 2009 / - / STUTBUCH 1 / PREUSSENPRINZ/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

3 THE METER ΞΞ2 ΙΟΘΕΝΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
GRE 3797 HEF / BAY / F / 2016 / - / LULEA / HELSINKI/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

4 SAFARI ΗΗ8 ΑΚΙΠΠΚΑΠΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

GRE 2589 HEF / BAY / M / 2010 / HOLST / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

5 PERSA K ΜΓ2 ΑΚΙΠΠΚΑΕΦΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
GRE 3362 HEF / BAY / F / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

6 MARY ΕΗ4 ΙΠΟΤΙΣΠΡΟΜΦΑΙΑ ΖΩΗ
GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 INKIES BIANCALUNA ΚΤ1 ΙΠΟΤΙΣΕΦΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
GRE 3142 HEF / GREY / F / 2013 / - / BIRWIES / CANTURANO/ Ιδ:ΤΟΠΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

8 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΙΟΘΕΡΕΝΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
108JM04 / BAY / M / 2018 / OLDBG / WISELDI / CONTINENTAL BLUE/ Ιδ:TRIKALIOTIS  SA

9 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΕΝΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

10 NOBLE SPIRIT ΞΓ6 ΙΟΘΕΦΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ

GRE 3720 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / NOBLE DESCENT / LETHAL FORCE/ Ιδ:METAJ KLAJDI

11 EMIR ΖΑ2 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
GRE 2410 HEF / GREY / S / 2006 / ARAB / MALNIA / EMBRION/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

12 SALAMON JAMAAL R ΚΦ4 ΙΟΘΠΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
GRE 3162 HEF / CHESTNUT / S / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

13 GOLDEN HEART ΜΡ2 ΙΟΘΝΙΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
GRE 3464 HEF / CHESTNUT / M / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:METAJ KLAJDI

14 DISNEY LAND ΖΣ6 ΙΟΘΕΡΠΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ
GRE 2518 HEF / BAY / M / 2009 / SBS / UMIEKA / TORNADO/ Ιδ:ΚΑΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

16 KOPPER KETTLE Z ΟΟ1 ΑΚΙΘΕΝΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

GRE 3974 HEF / CHESTNUT / S / 2019 / ZANG / ZANDY / KINGSLAND VDL/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

17 ARIS ΜΖ6 ΑΚΙΘΕΦΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ
GRE 3383 HEF / DBAY / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ

18 EDELWEIS DU CHENE FIN ΟΤ7 ΑΚΙΘΠΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
GRE 4011 HEF / BAY / M / 2014 / - / ALISMA DU CHENE FIN / CYRANO DE BERGERAC/ Ιδ:ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) - ΕΛ. ΣΥΜ. 0.90-1.00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

17/09/2023

1 INKIES BIANCALUNA ΚΤ1 ΙΠΟΤΙΣΕΦΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
GRE 3142 HEF / GREY / F / 2013 / - / BIRWIES / CANTURANO/ Ιδ:ΤΟΠΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

2 MARY ΕΗ4 ΙΠΟΤΙΣΠΡΟΜΦΑΙΑ ΖΩΗ
GRE 2295 HEF / GREY / F / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

4 CALIDON ΝΑ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝSIMONYAN LARISA

GRE 3529 HEF / GREY / M / 2014 / ΗΑΝΝ / ----------- / CALIDO/ Ιδ:SIMONYAN LARISA

5 ARTEMIS ΞΖ8 ΑΚΙΘΠΠΑΣΙΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
GRE 3747 HEF / PINTO / F / 2017 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6 HERKULES ΞΗ6 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
105GJ22 / GREY / M / 2008 / APb Dt RP / HAVANNA / FABULOUS DOOLEY/ Ιδ:ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

7 ARIS ΜΖ6 ΑΚΙΘΕΦΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ
GRE 3383 HEF / DBAY / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ

8 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

9 EXCALIBUR ΛΗ3 ΙΟΘΕΦΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
GRE 3226 HEF / BAY / M / 2009 / - / STUTBUCH 1 / PREUSSENPRINZ/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

10 KURAZSI ΟΞ3 ΑΚΙΘΕΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

GRE 3968 HEF / GREY / M / 2011 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

11 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

12 FELINE DU PRE ΟΞ2 ΑΚΙΘΠΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
107BM92 / CHEST / F / 2015 / SF / URAWAY DU PRE / ULPIEN D ELLE/ Ιδ:ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

13 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 DUTCH ARMADA HS Z ΑΤ3 ΙΠΟΤΙΣΝΙΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ
104VT50 / BAY / M / 2005 / ZANG / ----------- / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:ΙΠΟΤΙΣ

15 DNA ΘΔ1 ΙΟΘΕΡΕΦTOKAICHUK OLGA
GRE 2721 HEF / GREY / M / 2010 / KWPN / ----------- / -----------/ Ιδ:REMY ΑΝΔΡΕΑΣ

16 HELENA ΟΒ2 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

GRE 3894 HEF / CHESTNUT / F / 2012 / - / CHINAGIRL W / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

17 NOBLE SPIRIT ΞΓ6 ΙΟΘΕΦΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ
GRE 3720 HEF / CHESTNUT / F / 2017 / - / NOBLE DESCENT / LETHAL FORCE/ Ιδ:METAJ KLAJDI

18 KRISSOS ΛΜ8 ΑΚΙΠΠΚΑΕΝΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
GRE 3266 HEF / CHESTNUT / M / 2016 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

19 KOPPER KETTLE Z ΟΟ1 ΑΚΙΘΕΝΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 3974 HEF / CHESTNUT / S / 2019 / ZANG / ZANDY / KINGSLAND VDL/ Ιδ:ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Κατ Ζ - Ζ-1.05μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

17/09/2023

1 ICE AGE B ΟΤ2 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 4006 HEF / GREY / M / 2018 / - / MELODY / ILAN/ Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

2 NICK ΗΑ4 ΙΚΕΜΕΦΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ
105TC54 / BAY / S / 2010 / HOLST / INSELGRAEFIN / CARETINO/ Ιδ:ΦΑΛΙΕΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

3 TOLVAJ ΚΜ3 ΑΚΙΘΕΝΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
GRE 3097 HEF / BAY / M / 2010 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

4 IF ONLY ΛΨ8 ΑΚΙΘΕΝΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

GRE 3335 HEF / GREY / F / 2013 / KWPN / WHOOPIE / BLUE VDL/ Ιδ:ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ

5 HLOE ΛΡ3 ΑΚΙΠΠΚΑΠΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
GRE 3290 HEF / GREY / F / 2014 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

6 MOWGLI KM ΟΛ8 ΙΟΘΕΡΕΝΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
108HF25 / CHEST / F / 2017 / KWPN / C EST LA VIERINKA / FIBONACCI/ Ιδ:TRIKALIOTIS  ΜAE

7 AMO SOFIA ΘΚ2 ΙΟΘΠΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ
106DH89 / BAY / F / 2012 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΦΑΝΗΣ

8 HELENA ΟΒ2 ΙΟΘΠΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
GRE 3894 HEF / CHESTNUT / F / 2012 / - / CHINAGIRL W / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

9 JOLANSA BMG ΚΓ8 ΚΑΙΕΦΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
106AB64 / BROWN / M / 2014 / KWPN / COLANSA / ZENTO/ Ιδ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

10 SONEADOR ΟΣ1 ΙΟΒΕΕΝΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

GRE 3997 HEF / BAY / M / 2011 / - / QUAILA / SOUND OF DESERT/ Ιδ:ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

11 DROGIDA REBELLIS ΚΝ9 ΙΠΟΤΙΣΠΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
106OM28 / GREY / M / 2010 / - / RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ Ιδ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12 STRAUTMANN MP ΟΤ1 ΙΟΒΕΕΝΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
GRE 4005 HEF / BROWN / M / 2017 / - / HAUPTSTUTBUCH / STAKKATO/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



1οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
Κατ Β - Β-1.25-1.30μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

17/09/2023

1 DOLCE VITA VEBE ΝΩ5 ΙΚΕΜΕΝΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
106II09 / CHESTNUT / F / 2013 / SF / VOIS LASTAR DE BUISSY / KANNAN/ Ιδ:GRIGORIS VOGLIS RIDING INTERNATIONAL

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


